 Zarządzenie Nr 176/2016
z dnia 02.11.2016 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: wprowadzenie zasad obejmowania patronatem honorowym lub udział  Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, w komitecie honorowym.

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach w związku z Załącznikiem Nr 5 do Uchwały Nr 47/2016 Senatu SUM 
z dnia 27 kwietnia 2016  r. niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1
1. Rektor Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach patronuje wybranym przedsięwzięciom naukowym, szkoleniowym, kulturalnym, społecznym i sportowym oraz innym o szczególnej randze i znaczeniu dla Uczelni, medycyny oraz promocji zdrowia. 
2. O objęcie patronatem honorowym lub udział Rektora w komitecie honorowym 
nie mogą ubiegać się organizatorzy wydarzeń/przedsięwzięć  w ramach których będą prowadzone działania o charakterze promocji konkretnych produktów, usług, firm, 
w szczególności w takiej formie, która mogłaby sugerować ich poparcie przez SUM 
w Katowicach. 
3. Fakt przyznania patronatu honorowego lub udział w komitecie honorowym nie może być wykorzystany do celów komercyjnych lub marketingowych. 
4. Decyzja Rektora w sprawie objęcia patronatem honorowym lub udziału w komitecie honorowym ma charakter uznaniowy. 
5. Rektor może odmówić objęcia przedsięwzięcia patronatem honorowym lub przystąpienia do komitetu honorowego bez podania przyczyny. 
6. Przyznanie patronatu nie jest tożsame z jego wsparciem finansowym, organizacyjnym, promocyjnym a także osobistym udziałem Rektora w przedsięwzięciu. 
7. W przypadku przedsięwzięć cyklicznych – patronat lub udział w komitecie honorowym przyznawane jest każdorazowo na jedną edycję, nie dłużej jednak niż na okres roku kalendarzowego. 
8. Rektor może powierzyć sprawowanie patronatu honorowego lub udział w komitecie honorowym, przy uwzględnieniu rodzaju wydarzenia, właściwemu Prorektorowi/Dziekanowi.
9. Wnioskodawca może wskazać we wniosku Prorektora/Dziekana, o którego patronat lub udział w komitecie honorowym wnosi.
10. Rektor nie jest związany wskazaniem wnioskodawcy, o którym mowa w ust. 9.

§ 2

1. Decyzja Rektora o objęciu patronatem /udziale w komitecie honorowym jest tożsama 
z udzieleniem zgody na udostępnienie znaku graficznego Uczelni - logo.
2. W przypadku otrzymania decyzji o objęciu honorowego patronatu Rektora SUM/udziale Rektora w komitecie honorowym,  organizator przedsięwzięcia zobowiązany jest do: 
1) zamieszczenia informacji o patronacie oraz logo Uczelni w materiałach informacyjno-promocyjnych związanych z tym wydarzeniem, zgodnie z Księgą Znaku SUM;
2) wystawienia banneru lub/i roll-up reklamowego w widocznym miejscu – na życzenie Uczelni.
§ 3

1. Wniosek o przyznanie honorowego patronatu lub udział w komitecie honorowym Rektora organizator składa na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, nie później niż 21 dni roboczych przed planowaną datą przedsięwzięcia.
2. Do wniosku należy dołączyć szczegółowy program przedsięwzięcia. 
3. Wniosek, o którym mowa w ust 1 należy złożyć w formie tradycyjnej na adres: 
ul. Poniatowskiego 15; 40-055 Katowice lub w formie elektronicznej na adres poczty: rektor@sum.edu.pl.  
4. Wniosek złożony po terminie określonym w ust. 1 może zostać pozostawiony bez rozpatrzenia. 
5. Wnioskodawca może zostać wezwany do przekazania dodatkowych informacji 
nt. przedsięwzięcia. 
6. Dane, o których mowa w ust. 1 będą przetwarzane w celu związanym wyłączenie  
z niniejszą procedurą i nie będą udostępniane innym podmiotom. 
7. Wnioskodawca składając wniosek ma obowiązek zapoznania się z niniejszymi Zasadami.
8. Decyzje o objęciu patronatem/udziale w komitecie honorowym albo odmowie przekazywane są w formie pisemnej. Decyzja Rektora jest ostateczna - organizatorowi nie przysługuje tryb odwoławczy. 
9. Objęcie patronatem honorowym przez Rektora lub udział w komitecie honorowym wiąże się z obowiązkiem złożenia przez organizatora informacji z przebiegu przedsięwzięcia. Informacja powinna zostać złożona do Rektora po zakończeniu wydarzenia i winna zawierać relację z przebiegu przedsięwzięcia oraz związane z nim wycinki prasowe i inne. 
§ 4

1. Rejestr wniosków o objęcie patronatem lub udział w komitecie honorowym prowadzony jest przez sekretariat Rektora.
2.  Wnioski przekazywane są do oceny formalnej dokonywanej przez Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni oraz merytorycznej przez Prorektora ds. Rozwoju 
i Promocji Uczelni.
3. Informacja o honorowym patronacie lub udziale Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w komitecie honorowym jest publikowana na stronie www.sum.edu.pl.
4. W przypadku,  o którym mowa  w § 1 ust. 9 wnioski poddawane są ocenie, właściwemu Prorektorowi/Dziekanowi. 
§ 5

1.  W szczególnie uzasadnionych przypadkach, w tym nieprzestrzegania postanowień regulaminu, lub wystąpienia innych okoliczności niezgodnych z misją i strategią Uczelni, Rektor może cofnąć decyzję o przyznanym patronacie honorowym / udziale w komitecie honorowym. 
2. O cofniętej decyzji organizator zobowiązany jest bezzwłocznie poinformować współorganizatorów oraz zrezygnować z używania logo Uczelni. 
§ 6
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 7
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Rozwoju 
i Promocji Uczelni.
§ 8
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.01.2017 r. 

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                                                                    prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:
· Prorektorzy 
· Dziekani 
· Z-cy Kanclerza
· Dział Kontroli i Audytu
· Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni
· a/a
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 176/2016 
z dnia 02.11.2016 r.
Rektora SUM
Wniosek 
do Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
ul. Poniatowskiego 15; 40-055 Katowice 
email: rektor@sum.edu.pl
					Wniosek o: 
	|X| Patronat Honorowy     |X|Udział w Komitecie Honorowym

|X|Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach
|X| Prorektora ds. ………………………………………….                
|X| Dziekana Wydziału …….……………………………...


	I. INFORMACJE O WNIOSKODAWCY

	Nazwa wnioskodawcy – organizatora przedsięwzięcia 
	

	Adres, telefon i fax, e-mail,  strona www
	

	Osoba do kontaktu, stanowisko, nr telefonu, e-mail

	

	II. INFORMACJE O PRZEDSIĘWZIĘCIU

	Nazwa planowanego przedsięwzięcia
	

	Termin i czas trwania (dzień, miesiąc, rok, godzina) 
	

	Miejsce realizacji (adres)

	

	Zasięg przedsięwzięcia 
	
[bookmark: Wybór1][bookmark: Wybór2]|X| Międzynarodowy                   |X| Ogólnopolski

[bookmark: Wybór3][bookmark: Wybór4]|X| Regionalny                             |X| Lokalny 


	
Charakter przedsięwzięcia 
	|X| Edukacyjny                   |X| Naukowy
|X| konferencja, 
|X| wykład  otwarty, 
|X| zjazd, 
|X| Kulturalny………………|X| Sportowy                      
|X| Społeczny                     |X| Turystyczno-rekreacyjny
[bookmark: _GoBack]|X| Promocja Uczelni    |X| Inny: …………………………………

	Opis oraz cele przedsięwzięcia

	

	Odbiorcy, do których kierowane jest przedsięwzięcie
	


	Przewidywana liczba uczestników przedsięwzięcia

	
|X| uczestnicy zagraniczni ........ osób. Przedstawiciele państw: 
................................................................................................. 
|X| uczestnicy krajowi ........ osób                       

	Czy udział uczestników w przedsięwzięciu jest odpłatny?
	|X| TAK |X| NIE

	Czy wnioskodawca planuje osiągnięcie zysku z przedsięwzięcia?  
	|X| TAK  |X| NIE 

	
Czy przedsięwzięcie jest cykliczne? Jeżeli tak, to od kiedy jest realizowane?

	|X| TAK  |X| NIE                
Od kiedy:  ..................................................................................
Gdzie się dobywały poprzednie edycje:  
...................................................................................................




	Planowane działania promocyjne przedsięwzięcia
	

	Czy przedsięwzięcie było już obejmowane Patronatem Honorowym Rektora SUM

	|X| TAK  |X| NIE                                         Od kiedy/ile razy:


	III. INNE PODMIOTY WSPÓŁPRACUJĄCE PRZY REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA/PARTNERZY/SPONSORZY

	Nazwa 
	



	Adres, telefon i fax, e-mail oraz  strona www
	



	Rola innych podmiotów w realizacji przedsięwzięcia
	




	IV. INNE PODMIOTY, KTÓRE OBJĘŁY PRZEDSIĘWZIĘCIE PATRONATEM HONOROWYM 

	Nazwa 
	

	Załączniki (np. program przedsięwzięcia, referencje)
	
1............................................
2............................................
3............................................


	Wyrażenie poniższej zgody wraz z oświadczeniem dotyczą jedynie wnioskodawców będących osobami fizycznymi (podstawa prawna: ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych, Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). W celu wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach  należy zaznaczyć znakiem „x” poniżej wskazane pole. 

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, tj., zawartych 
w niniejszym wniosku, przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach z siedzibą przy ul. Poniatowskiego 15 w Katowicach, w celu związanym z procedurą przyznania Patronatu Honorowego lub wydania decyzji o udział Rektora w Komitecie Honorowym. 
 Oświadczam, że zapoznałam/em i zaakceptowałam/em te zasady obejmowania patronatem honorowym lub udział  Rektora  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,  w Komitecie Honorowym.
Poinformowano mnie, że administratorem moich danych jest Śląski Uniwersytet Medyczny 
w Katowicach. Oświadczam również, że zostałem poinformowana/-y o dobrowolności podania danych osobowych, prawie dostępu do treści swoich danych oraz prawie ich poprawiania. 

	Miejscowość i data 

...............................................
	Czytelny podpis wnioskodawcy, pieczęć 

..............................................................................................

	OCENA FORMALNA WNIOSKU:


	Uzasadnienie 
	

……………………………………………………….
Kierownik Działu Karier Studenckich i Promocji Uczelni

	OCENA MERYTORYCZNA WNIOSKU:

	Uzasadnienie:
	

………………………………………………………………………………………..
Prorektor ds. Rozwoju i Promocji Uczelni

	
DECYZJA REKTORA 
 

	|X| TAK  |X| NIE

	|X|  INNE

	



Podpis Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  



